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※原材料一覧表は、業者から提出された規格書の記載通り作成しております。 久喜市立学校給食センター

使用日 詳細献立表記載名

A：4/13（月）
B：4/10（金）
C：4/14（火）

さわら切身生姜醤油漬
（50g/60g）

A：4/13（月）
B：4/10（金）
C：4/14（火）

たくあん漬け（カット）

A：4/14（火）
B：4/27（月）
C：4/15（水）

コロッケ
(50g/60g)

A：4/14（火）
B：4/27（月）
C：4/15（水）

ミックスドフルーツ

A：4/15（水）
B：4/30（木）
C：4/16（木）

米粉たこ焼き（20ｇ）

A：4/16（木）
B：4/14（火）
C：4/20（月）

紅白あられはんぺん

A：4/16（木）
B：4/14（火）
C：4/20（月）

お祝いクレープ

A：4/17（金）
B：4/24（金）
C：4/27（月）

いわしの生姜煮（一尾）
（33g/41g）

A：4/20（月）
B：4/28（火）
C：4/21（火）

えびしゅうまい
（18g/30g）

A：4/20（月）
B：4/28（火）
C：4/21（火）

【食物アレルギー対応食】
ポークしゅうまい

(18g)

A：4/22（水）
B：4/20（月）
C：4/23（木）

ちくわのから揚げ
(20g/30g)

A：4/23（木）
B：4/22（水）
C：4/24（金）

豆腐ナゲット（20ｇ）

魚肉（よしきりざめ、あおざめ）、馬鈴薯でん粉、やまいも、みりん、食塩、砂糖、氷、水、［紅のみ（ベニコウジ色素）］

豆乳、加工油脂、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、麦芽糖、いちごピューレー（いちご、砂糖、水あめ、ぶどう糖果糖液糖）、植物油、米粉、水あめ、
いちご果汁（濃縮還元）、大豆粉、小麦不使用しょうゆ、水、加工デンプン、トレハロース、増粘剤（カードラン）、炭酸カルシウム、乳化剤、
ゲル化剤（増粘多糖類）、香料、安定剤（増粘多糖類）、ビタミンC、紅麹色素、カラメル色素、メタリン酸ナトリウム、酸味料、ピロリン酸第二鉄、
ベーキングパウダー、カロチノイド色素

えび、たまねぎ、たら、食用精製加工油脂、パン粉、でん粉、デキストリン、
調味料（砂糖、食塩、ほたてエキス、還元水あめ、えびエキス、たん白加水分解物、酵母エキス、香辛料）、ピロリン酸鉄、水、皮（小麦粉、還元水あめ、水）

白焼ちくわ［すり身〔助宗、タイミックス（イトヨリ、ホワイトスナッパー、ポニーフィッシュ）、ヒイラギ、タチウオ、サンマ〕、澱粉、植物油、砂糖、
植物性たん白、食塩、みりん］、衣（でん粉）、調味料（醤油、おろし生姜、清酒、みりん）（原材料の魚はえび・かにを食べています。）

豚肉、たまねぎ、パン粉、でん粉、しょうがペースト、調味料（砂糖、食塩、酵母エキス、ポークエキス、香辛料）
皮（小麦粉、還元水あめ、水）

いわし、しょうゆ、糖類（砂糖、水あめ）、発酵調味料、おろししょうが、こんぶだし、しょうが汁、醸造酢、水、
増粘剤（加工デンプン、タマリンドシードガム）、カラメル色素、酸味料、調味料（アミノ酸）、（一部に小麦・大豆を含む）

原材料一覧表（令和8年4月）

原材料名

サワラ（サゴシ）、調味料（醤油、清酒、みりん、生姜、水）

ばれいしょ、パン粉、小麦粉、にんじん、小麦粉加工品、たまねぎ、とうもろこし、いんげん、砂糖、でん粉、食用植物油脂、貝カルシウム、食塩、酵母粉末、水

米粉、キャベツ、タコ、砂糖、食塩、和風だしの素、加工でんぷん、膨張剤、安定剤（キサンタンガム）、（一部に大豆を含む）
（本品で使用しているたこは、えび、かにを食べています。）

塩押だいこん、漬け原材料［糖類（砂糖、ぶどう糖果糖液糖）、アミノ酸液、醸造酢、食塩、酵母エキス、ぬか類］、（一部に大豆を含む）

りんご、黄桃、白桃、ラ・フランス、砂糖、クエン酸、クエン酸三ナトリウム、ビタミンＣ、水

豆腐、たまねぎ、魚肉すり身（いとより）、植物油脂、粉末状植物性たん白、豆乳、砂糖、ドロマイト、食塩、酵母エキスパウダー、発酵調味料、
衣（小麦粉、でん粉、食塩、植物油脂、砂糖、ぶどう糖、たん白加水分解物、デキストリン、ポークエキスパウダー）、揚げ油（大豆油）、
加工デンプン、豆腐用凝固剤、膨張剤、ピロリン酸鉄、貝カルシウム、（一部に小麦、大豆、豚肉を含む）
（本製品に使用している魚肉すり身には、えび・かにを食べている魚種を使用しています。）
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※原材料一覧表は、業者から提出された規格書の記載通り作成しております。 久喜市立学校給食センター

使用日 詳細献立表記載名

原材料一覧表（令和8年4月）

原材料名

A：4/24（金）
B：4/21（火）
C：4/17（金）

まぐろカツ
(40g/60g)

A：4/24（金）
B：4/21（火）
C：4/17（金）

南部せんべい（割れ）

A：4/27（月）
B：4/13（月）
C：4/10（金）

かれい澱粉付き
(50ｇ/60g)

A：4/28（火）
B：4/23（木）
C：4/30（木）

さくらゼリー
さくらんぼダイスゼリー［さくらんぼ果汁、砂糖、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、水あめ、ぶどう糖、水、ゲル化剤（増粘多糖類）、ビタミンC、酸味料、香料、
クエン酸鉄ナトリウム、クチナシ赤色素、紅花色素］、
レモンゼリー［水あめ、砂糖、ぶどう糖、レモン果汁、水、ゲル化剤（増粘多糖類）、ビタミンＣ，酸味料、クエン酸鉄ナトリウム、香料］

アブラガレイ、馬鈴薯澱粉

小麦粉、食塩、膨張剤（重曹）

びんながまぐろ、粒状植物性たん白、たまねぎ、パン粉、みりん、植物油脂、しょうゆ、砂糖、しょうが汁、ほたてエキス、食塩、
衣（パン粉、小麦粉、植物油脂）、水、加工デンプン、ドロマイト、ＰＨ調整剤、硫酸カルシウム、ピロリン酸鉄、乳化剤、調味料（アミノ酸等）、香料、酸味料
（一部に小麦・大豆を含む）


